ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Сайгинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ № 10
п. Сайга

                        03.03.2017
	     Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета Сайгинского сельского поселения

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», рассмотрев решение муниципальной избирательной комиссии от 09.01.2017 №01/01, определившее схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета   Сайгинского сельского поселения,
Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательного округа муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по выборам депутатов Совета  Сайгинского сельского поселения  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Сайгинского сельского поселения от 27.04.2012 г. № 17 «Об  утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета  Сайгинского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Обнародовать настоящее решение в течение пяти дней со дня его принятия в газете «Заря Севера» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://vkt.tomsk.ru.

Глава
Сайгинского сельского поселения                                                        Ю.А. Кальсин

Дело – 2, администрация – 1, редакция – 1, прокуратура- 1, библиотека-1, ОИК-1, сайт
Приложение
к решению Совета
Сайгинского сельского    поселения
от 03.03.2017  № 10
Схема

избирательного округа

муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по выборам депутатов Совета  Сайгинского сельского поселения созыва

	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	Сайгинский

десятимандатный избирательный округ №1
	В границах поселка Сайга

	755

Место нахождение избирательной комиссии: р.п. Белый Яр, ул. Гагарина 19.
Графическое изображение  схемы избирательного округа:

Условные обозначения:

                - округ

п.Сайга